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Il n'est pas inutile d’avoir chez soi quelques numéros de téléphone aux-
quels on peut recourir, en cas de besoin. Aujourd’hui, nous vous offrons,
sous réserve de changements toujours possibles, bien entendu, une liste
téléphonique des aides a domicile et des services de repas chauds a

domicile.

Un bon conseil, si vous devez en faire usage, téléphonez de bon matin.
A partir de 8 h. 30 tout le monde se met en route et il est souvent

difficile d’obtenir quelgu’'un au bout du fil.

Communes
vaudoises

Aigle

Aigle

Avenches
Bussigny
Blonay
Chateau-d’'CEx
Cheseaux
Chesieres-Village
Chexbres
Chexbres
Clarens (Chailly)
Corsier (Vevey)
Cottens
Echallens
Granges-Marnand
La Tour-de-Peilz
Lausanne

Le Brassus
Lutry

Montreux
Morges
Moudon

Nyon

Orbe
Oron-La-Ville
Payerne (réfor.)
Payerne (cath.)
Payerne (cath.)

Aides

a domicile

025
025
037
021
021
029
021
025
021
021
021
021
021
021
037
021
021
021
021
021
021
021
022
024
021
037
037
037

23651

22231
751450
34 39 58
5314 38

46631
911631

59691
56 18 83
56 10 54
612067
513164
879154
811993
64 13 25
513164
35 85 56
8558 10
281511
62 37 41
711747
9518 42
6147 29

33353
931127
612001
611455
61 32 83

Communes
vaudoises
Prilly

Pully
Renens
Renens
Rolle
Ste-Croix
St-Leégier
St-Prex
Vallorbe
Vevey
Yverdon

Communes
vaudoises

Aigle

Clarens (Chailly)
Corsier (Vevey)
La Tour-de-Peilz
Lausanne
Montreux
Morges

Prilly

Prilly

Pully

Renens

Vevey

Armine Scherler

Aides

a domicile
021 247795
021 287170
021 343958
021 341887
021 751624
024 63256
021 531438
021 761261
021 831882
021 513164
024 29501

Repas chauds
a domicile

025 223860
021 612067
021 513164
021 543173
021 221242
021 612067
021 712229
021 345025
021 243921
021 221242
021 341121
021 543173

lls sont préts
a vous rendre

service!
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